お客様各位

「肉の旨味が決め手！ミートソースパスタ」に関するお詫びとお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび関西地区の大阪府内、京都府内、兵庫県内、和歌山県内、奈良県内、滋賀県内、四国地区の香川

県内、徳島県内、愛媛県内、高知県内のセブン-イレブン店舗にて販売いたしました「肉の旨味が決め手！

ミートソースパスタ」の一部の商品において、衛生資材の青い不織布が混入していることが判明いたし

ました。該当商品につきましては、すでに 2月 16日に店舗売場より撤去しておりますが、万全を期すた

めお知らせさせていただきます。

お客様に多大なご迷惑、ご心配をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

今後このような事態が発生することのないように、再発防止と一層の品質管理強化に向け努力いたしま

すので、ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

2020年 2月 25日

プライムデリカ株式会社

記

1. 対象商品     【商品名】  肉の旨味が決め手！ミートソースパスタ

【消費期限】 2020年 2月 18日 午前 3時

2. 販売期間   2020年 2月 15日～16日

3. 販売食数   合計 7,458食

4. 販売地域   関西地区、四国地区のセブン-イレブン店舗 2,443店舗

5. 製造者        プライムデリカ株式会社 新居浜工場

6. お問い合わせ先

              プライムデリカ株式会社 商品お問合せ一次受付センター

         〒792-0852 愛媛県新居浜市東田 2乙-1-2

              フリーダイヤル 0120-090-776

       受付時間 9：00～17：00

※なお、お客様よりいただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

以上